RE

cepit et pepit tres filios et duas filias. Et magnificatus est prius samuel aper dñm. Hely autem erat senex ualde. Et audiuit omnia quod faciebant filii sui in uiso isti. et quoniam dormiebant cum mulieribz. quod obseruabat ad hostiū tabernacli. et dixit eis. Quare sanctis res huic mei quae ego audio res pessimas ab omni populo. Nolite filii mei. Non enim est hoc fama quod ego audio ut transgredi faciantur populus dñi. Si peccauit uir tuus in placari ei per ds. Si autem in dñm peccauit uir quis orabit pro eo. Et non audierit vocem p̄nis sui qui uolunt ds occidere eos. Puer autem samuel precebat ante crescere. et placebat tam dñm in hominibz. Venit autem uir deo ad hely. et ait ad eum. Hec dico. Numq; nō a pte revelatus sum domini p̄nis tui. cum esset in egypto in domo phaonis. et elegi eum ex omnibz eboribz isti in in sacdotem. ut ascendat ad altare meum. et adoleret in incensum. et portaret ephod coram me. et dedi domini p̄nis tui omnia de sanctis filioribz isti. Quare calce abiit uictima mea. et immola mea quod prepi ut offerent in templo. et magis horastis filios tuos quam me ut comedens primicias omnis sacrificium isti populi mei. Propterea ait dñs ds isti. Io quod locutus sum ut domus tua. id monis p̄nis tui ministris id monius semper in. Sic autem dicit dñs. Absit hec a me. sed quoniam horis cauit me. glificabo eum. Qui autem tempravit me erunt ignobiles.

Ecce dies uenit. et pridam b̄di um tuum et brachium domini p̄nis tuum non sit senex in domo tua. Et uerbis emulū tuum in templo. uniuersus propheta isti. et n̄ erit senex in domo tua. omnes diebz. Vnde non auferam penitentiam exte. ab altari meo. sed ut deficiant celi tui et tandem anima tua. et p̄s magna dominus tue morietur. tu ad uirile etatem uenit. Hoc autem erit signum quod uentur est duobus filiis tui oīnū et sinees. In die una morientur atque resuscitabo in sacerdotem fideli quod uxoris meū et aiam meā faciat. Iudicabo ei domini fideli. et amabilbit coram xpo meo cunctis diebus. Finitur est autem ut quoniam remansit in domo tua ueniat ut occitur pro eo. et ossifat numerū argenteū et torta panis. dicatur. Domine me obsecro ad una p̄tem sacerdotalem ut comedam bucellam panis. II

Puer autem samuel misstrabat domino coram hely. et sermoco perat p̄tios. In diebus illis non erat iuslito manifesta. scilicet ergo in die quodam hely iacebat in lecto suo. et ecclie eius caligauerat. nec poterat inde lucnam dei aī q̄ extinguere. Samuel autem dormiebat in templo domini ubi erat arca dei. Et uocauit domini samuel. Qui sedens ait. Ecce ego. Icutur rit ad hely. et dixerit. Ecce ego. uocasti enī me. Qui dicens ego uocauit. Reuerte dormi. Iabuit et dormiū. et adiecit domini uocare rursum samuel. Eos uerges quod samui

Ecce dies uenit: iudicium deum
 um tuum: i brachii domini pugna
 ut si sit senex in domo tua. Erat
 bis emulū tuū in templo inuictis
 pugnis qd: i necte senex in domo
 tua. omib; dieb; summi nū ambo
 ram pent' unū ex te ab alio
 meo. Qut destruant eum tuū in
 bellet anima tua. i pugnau
 mis tue monstrarū tuū in
 etatem uenit. Ucaūt eti sū
 qd uentur ē dñob; filius in dñ
 finees. In die una mortem
 et suscitabo in saeculum fidem
 ux cor meū i aiām mēa faciat
 i edificabo ei domū fideliū ian
 blabat coram xpō meo aīd
 fuit estāt ut quicquid remans
 i domo tua ueniat ut rectus
 i offat nummū argenteū i ferri
 panis. dicatis. Dūmūt me ob
 tru ad una ptem saeculare
 comedā buccellam panis. II

Per au samuel iustitiae
 dñi coram heli. Item
 erat p̄cios. Indieb; ill no erat
 iuslo manifesta. Sam et expi
 qdām heli iacebat i loco sue
 celi eius caligauerat ne pro
 inde luciam dei an q̄ exigit
 samuel au dormiebat tem
 dñi ubi erat archa or fructu
 dñi samuel. Qui sedens sat. En
 ego. Iauit ad heli. Vnde tē
 ego. uocasti enī me. Audiu. Si
 uocari. Reire domi. Iau i
 dormiū. Et adiec dñ uocare tu
 sū samuel. Losurgis q̄ sam

hel abiit ad heli: i dixit ei. Ecce ē
 quiccastime. Qui sedes. Non uoca
 ure fili mi. Reire i dormi. Porro
 samuel needū stiebat dñm. neq;
 reuelatus ei fuit sermo dñi. Et
 adiecit dñ: i uocauit adhuc samu
 hel itio. Qui oſirgens abiit ad
 heli: i ait. Ecce ego. q̄ uocastime.
 Intellexit ḡ heli qd uocar; pūm'
 i ait ad samuel. Nade i dormi. Si
 demeeps uocauit te dices. Loque dñ:
 q̄ audis seruus tuus. Abiit ergo
 samuel. i dormiū i loco i loco suo.
 Et uenit dñ i stetit. i uocauit situt
 uocauit sedo. Samuel samuel. I
 ait samuel. Loque dñ. q̄ audis i
 mis tuus. Et dñ ad samuel.
 Ecce ego fatiam libum usrl. q̄ q̄
 q̄ audierit timent ante aure ei.
 In die illo suscitabo adū si heli d
 q̄ locut' si s̄ domū ei. In apia i o
 plebo. Prexri ei ei qd iudicatur.
 cēm domū eius ietū. p̄t uiqui
 tate eo qd nouat indigne agere
 filios suos. i n corripuit eos. Ioco
 uirau domū heli. qd n expiet
 uiquitas dom' ei. uictimis i mu
 nib; usl. ietū. Dormui au samu
 el. usl. mane. Apudq; hostia dom'
 dñi. Et samuel timebat i dicare
 uisione heli. Ucaūq; heli samu
 elem. iox. Samuel fili mi. Q̄ ren
 dens ait. Presto sum. Et interrogau
 eum. Q̄s est sermo. q̄ locut' ē dñs
 ad te. Orote. ne celauis me. Hec
 faciat t̄ ds. i hec addat si absco
 dis ame sermone exomib; ub
 q̄ dicta sunt t̄. Indicauit itaq; ei

samuel uniuslos sinones. i n absco
 dit ab eo. Et alle credit. Dñs est qd
 boni est in omnib; suis. faciat. Creuit
 au samuel. i dñs erat cū eo. et no
 cedidit exomib; ubis eius i t̄ram.
 Et cognouit uniuslos isti adanusp
 ber sabee. qd fidei samuel xp̄ha ess̄. do.
 Et addidit dñ: ut apparet in sylo qm
 reuelatus fuerat dñ samuel i sylo.
 iuxta libum dñi. i euuenit sermo sa
 muel uniuslo isrl. III

Sic est in dieb; illis quene
 tūt philistim i pugna. Eg
 lis est namq; isrl obuiam philistim
 iplū. i castra metat est iux lapide
 admotorū. Porro philistim uenerē
 iaphēc i instruxerit aie cē isrl. In
 ito aut certamie t̄ga uerit̄t̄ isrl
 philisteis. Et cesa sit i illo etamine
 passim pagros q̄i unū milia uirorū.
 Et reuulsus est p̄ls ad cast. Dixitq;
 maiores natū de isrl. Quare p̄uiss
 nos dñ hodie corā philistim. Affera
 mis ad nos ce sylo archam federis
 dñi. i ueniat i mediu m̄i. ut saliz
 nos de manu iūmicoz m̄oz. Misit
 ergo p̄ls in sylo. i tulerunt inde ar
 cha federis dñi ex citiu sedentis si
 cherubim. Erantq; duo filii heli cū
 archa federis dñi ofici i finees. Cuiq;
 uenit archa federis dñi in cast. uo
 ciferatus ē omnis isrl clamore ḡn
 di. i p̄sonuit terra. Laudierit phi
 listim uoce clamoris. dñcuntq;. Q̄
 nam ē huox clamoris magni ca
 stris hebreorū. Et cognouit qd arch
 dñi ueniss; in cast. Timueritq; phi
 listim dicoetes. Venit dñ i cast. Et i

R
p. soeo suo & puro suo. f. ad. T. illa.
glia ab ist. Et q. capra et. area de.

Sarcius autem eius uxori pueros per-
erat uicina op. parvum. Et audimen-
tio qd capit. ei archa deo. et nunc
scer. suis. Iur. suis. iurauit
et p. Irreuerunt enim eis dolos
sibi. In ipso au. monito mores eis
diximus ei q. stabant arca eam. Ut eis
meas. q. filius p. p. Quae uide
eis. neq. a. ad uertit. Et nocturnu-
eru huc abod. diu. translat. q.
glia de ist. q. capta est archa.

Philistim au. tulerunt arca
dei. et aspergauerunt eam ales
de adiutori. i. azotum. T. lumen
lumen archam dei. i. tulerunt
i. templu dagon. i. stauerunt
dagon. Cumque surrexisset dudu
azoti. alta die. ecce dagon uader
p. nus in terra an. archam dnu. Iu
serunt dagon. i. restinuerunt
suo. Kursus manu. deactio sin
gentes uenient dagon. taciti
fane sua. i. tra cora archa dnu.
putau dagon. id. palma
nun ei. ab ist. erat sup. limbo
to dagon. solus trim. venit
in loco suo. Opt. hac eam nales
sacdotes dagon. i. omnes qui ergo
unt templu ei. s. lumen dagon
azoto. usq. in hodiernu deu.
grauata est aut manus dnu. i.
azotico. i. demolitus eis. pos
i. secretori pte natum. azotu. i.
nes ei. Videntes qui omni. azotu.
cermoi. plaga. duxit. q. manu
archa dei ist. ap. nos. q. dnu.
manu eius si nos. i. dagon. du
m. m. Et mittetas q. pugnatio.

Sarcius philistinor ad se i. duxit.
Quid fatiem de archa deus ist. Ende
runt gether. Et reducatur archa
duis ist. Et cum duximus archa duis ist.
M. an. cum duximus ibz ea. Siebat ma
re dei p singlas citates infectionis
magnae nimis. I. partiebat uires
imicioribz urb a p. uo usq. ad maiu
rem. I. op. ut rescebat p. minentes
extales eoz. Inieruntq. osilu ge
ther. i. fecerunt sibi sedes pelliceas.
Misericordia ergo archam dei i. acharon.
Cumque ueniss. archa dei i. acharon.
exclamauerunt acharonite dicente.
Adduxerunt ad nos archa dei ist.
ut interficiat nos i. p. lumen m. Mi
serit ut ap. i. congregauit os sac
pas philistinor. Qui dixim. Di
mittate archam dei ist. i. remittatur
lumen suu i. in mittiat nos cu p. l.
m. Siebat enim paucor mortis i. sm
glis urbis. i. granissima ualde
manu dei. Viri q. qui mortui n. fu
erat p. uitebantur i. secretori pte
natru. i. ascendebat ululat. im
cuius ciuitatis in celum. VI